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POP.UP.STORE 

Ansprechpersonen in den teilnehmenden 
Städten 

Stadt Ansprechperson 

Althofen Hubert Madrian 
Stadtamtsleitung 

T +43 4262 2288-15 | +43 664 1060163 

E hubert.madrian@ktn.gde.at  

 

Stadtgemeinde Althofen 

Hauptplatz 8 | 9330 Althofen 

 

Feldkirchen Andrea Pecile 
Stadtmarketing 

T +434276/2511-205 

E andrea.pecile@feldkirchen.at   

 

Stadtgemeinde Feldkirchen 

Hauptplatz 5 | 9560 Feldkirchen 

 

Ferlach Robert Poscheschnig 
Stadtkümmerer 

T +43 664 1319472 

E robert.poscheschnig@ktn.gde.at  

 

Mag. Tanja Lederer-Wenzel 
Stadtamtsleiterin 

T +43 4227 2600-19 

E tanja.lederer-wenzel@ktn.gde.at  

 

Stadtgemeinde Ferlach 

Kirchgasse 5 | 9170 Ferlach 

 

Friesach Nicole Wakonig 
Bauamt, Umwelt und Infrastruktur 

T +43 4268 2213-30 

E nicole.wakonig@ktn.gde.at  

 

Stadtgemeinde Friesach 

Fürstenhofplatz 1 | 9360 Friesach 
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Angaben ohne Gewähr. Änderungen durch die Städte vorbehalten. 

Gmünd Mag. (FH) Christian Rudiferia MA 
Stadtamtsleiter 

T +43 4732 2215 17 

E christian.rudiferia@ktn.gde.at  

 

Stadtgemeinde Gmünd in Kärnten 

Hauptplatz 20 | 9853 Gmünd in Kärnten 

 

Radenthein Heidrun Laßnig 

T +434246 2288-20 

E gewerbe@radenthein.gv.at  

 

Stadtgemeinde Radenthein 
Hauptstraße 65 | 9546 Radenthein 
 

St. Veit a.d. Glan Mag. Karin Schweighofer 
Presse- und Öffentlichkeitsarbeit 

T +43 4212 5555-205 | +43 664 854 21 88 

E karin.schweighofer@stveit.com  

 

Stadtgemeinde St. Veit 
Hauptplatz 1 | 9300 St. Veit|Glan 
 

Villach Mag. Christine Redlein 
Wirtschaftsförderung und Betriebsansiedelung 

T +43 4242 205-5217 

E christine.redlein@villach.at  

 

Stadt Villach 
Rathaus Eingang 4|4. OG|402 | 9500 Villach 
 

Wolfsberg Eva Schatz 
Stadtmarketing 

T +43 4352 537-227 

E eva.schatz@wolfsberg.at  

 

Stadtgemeinde Wolfsberg 
Rathausplatz 1 | 9400 Wolfsberg 
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